MOSINA

Sz

BZP.271.45.2023 Mosina, dnia 05.02.2024 r.

Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na:

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Zamawiajacy Gmina Mosina - Urzad Miejski w Mosinie , dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605),
przekazuje ponizej tres¢ pytan, ktore wptynety do Zamawiajacego wraz z udzielonymi
odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Prosze o informacje, czy Zamawiajacy dopusci zwieficzenie studni kanalizacyjnych zwezka
redukcyjna betonowa DN 1200/625 lub 1500/625 zamiast pierscienia i ptyty odciazajacej? Zwezki
redukcyjne sa powszechnie stosowanymi i znanymi rozwigzaniami na sieciach sanitarnych
i deszczowych, takze na terenie gminy Mosina.

Z uwagi na wzmianke w opisie- Sie¢ kanalizacji deszczowej projektowana jest z rur z zywic
poliestrowych wzmacnianych wtoknem szklanym o sztywnosci obwodowej SN10 taczonych
na nasuwki lub ztacza REKA.

Dodatkowo mozna stosowac rury PVC-U SN8, litych SDR 34 klasy S o $rednicy Dn400 prosze
o jednoznaczna odpowiedz, czy Zamawiajacy dopuszcza stosowanie rur PCV SN8 litych SDR 34
w klasie S o $rednicy DN 400?

Prosze o informacje, czy jako rury ochronnej do przecisku pod droga DW 431 mozna uzy¢ rury
stalowej zamiast GRP?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy dopuszcza:

- zwienczenie studni kregami redukcyjnymi,

- realizacje sieci kanalizacji deszczowej z rur PP SN8, litych SDR 34 klasy S,
- zastosowanie rury ochronnej z rury stalowej.

Pytanie nr 2:

Prosze o informacje, w jakim celu zostaty zastosowane studnie betonowe DN 1500 i DN 1200.
Producenci studni betonowych sa w stanie zamontowad przejscia szczelne dla rur DN 400
w studniach DN 1000, dzieki czemu zakup studni moze by¢ tanszy i oferta bardziej atrakcyjna
cenowo dla Zamawiajacego.

Prosze o dopuszczenie stosowania studni DN 1000 na catej projektowanej kanalizacji deszczowej.



Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie studni DN 1000.

Pytanie nr 3:

Zwracamy sie z prosba o udzielenie wyjasnien dotyczacych ww. zamowienia:

Prosimy o zataczenie dokumentacji projektowej dotyczacej budowy ul. Budzynskiej w Mosinie (m.in.
Plan zagospodarowania terenu, Przekroje normalne, Przekroje poprzeczne, Niweleta drogi, SST).

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Dokumentacja projektowa znajduje sie w zatacznikach nr  2a-2n do umowy, ktore zostaty
umieszczone na platformie zakupowej w pliku pn. ,,4. zat. do umowy”.

Odpowiedzi sq wigzace dla Wykonawcéw i nalezy je ujac w sktadanych ofertach,




